
Einnahmenüberschussrechnung 2024 

Monat November 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Weihnachtsaktion 
 
Spende Neubau Shelter 
 
Spende Kalenderaktion 
 
Schutzgebühr/Übernahmegebühr 
 
Sonstige (Gooding) 
 
Summe Einnahmen 

 
90,00 

 
580,07 

 
4239,00 

 
225,00 

 
4907,79 

 
395,00 

 
30,00 

 
6,00 

 
204,00 

 
50,95 

 
350,00 

 
7,85 

 
11085,66 

 

  
 

 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde (Physio, Versicherung) 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerungsgruppe) 
 

 
-5,90 

 
-2780,59 

 
-83,68 

 
-1550,00 

 
-667,39 

 
-110,70 

 
-1014,51 

 
-26,00 

 



Summe Ausgaben -6238,77 
 

 

Überschuss/Verlust 4846,89 

 


