



Einnahmenüberschussrechnung 2024

Monat November

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	90,00
Spenden	580,07
Spende Patenschaft Hund	4239,00
Spende Patenschaft Kastration	225,00
Spende Trödeln für's LSH	4907,79
Spende TA DE	395,00
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Spende Weihnachtsaktion	6,00
Spende Neubau Shelter	204,00
Spende Kalenderaktion	50,95
Schutzgebühr/Übernahmegebühr	350,00
Sonstige (Gooding)	<u>7,85</u>
Summe Einnahmen	11085,66

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-5,90
Ausgaben Futter	-2780,59
Ausgaben TA RO	-83,68
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-1550,00
Ausgaben Sheltermaterial	-667,39
Ausgaben PS Tierarzt	-110,70
Ausgaben PS Hunde (Physio, Versicherung)	-1014,51
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerungsgruppe)	<u>-26,00</u>

Summe Ausgaben	-6238,77
-----------------------	-----------------

Überschuss/Verlust	4846,89
---------------------------	----------------